様式第７号（第１７条関係）

 受付番号

生物多様性保全活動計画認定申請書

年  月  日

 東近江市長  様

住所

申請者
氏名             ㊞

（電話）

東近江市自然環境及び生物多様性の保全に関する条例第２７条第３項の規定により、生物多様

性保全活動計画の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

団 体 名

団 体 の 事 務 所 又 は

連 絡 先 の 所 在 地

氏   名
代 表 者

住   所

団 体 の 設 立 年 月 日            年    月    日

団 体 の 目 的

団 体 の 活 動 内 容

主 な 活 動 拠 点

会 員 数                    名

備 考

備考

 １ 会則及び会員名簿並びに過去の活動実績を明らかにする書類を添付してください。

２ 代表者の氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。

氏名又は名称及び住所並びに
法人にあってはその代表者の氏名